


Årsredovisning
för
Mvp Anläggning AB
559207-2119

Räkenskapsåret
2021-03-01 - 2022-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mvp Anläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järfälla 2022-06-30


Tobias Arvind

Styrelsen och verkställande direktören för Mvp Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder såväl konsulttjänster inom markanläggning/finplanering samt utför hela entreprenader och mindre anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (10 mån)
Nettoomsättning	7 332	5 603	1 782
Resultat efter finansiella poster	-129	961	555
Soliditet (%)	45,0	45,9	68,7

Bolaget har under 2021 skrivit avtal med större företag och kunder vilket gjort att omsättningen ökat. Dock har dessa avtal krävt att bolaget även varit tvungen att investera i maskiner, verktyg och bilar vilket gjort att vinstprognosen sänkts. Även en ökad prisbild på bolagets dagliga varor såsom drivmedel och virke har gjort att bolaget inte haft samma marginaler på redan skrivna kontrakt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	435 929	597 310	1 083 239
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		597 310	-597 310	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			1 489	1 489
Belopp vid årets utgång	50 000	933 239	1 489	984 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	933 239
årets vinst	1 489
	934 728
disponeras så att i ny räkning överföres	934 728
	934 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Mvp Anläggning AB
Org.nr 559207-2119

2 (6)

2022080203191

Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 332 049	5 603 075
Övriga rörelseintäkter		4 743	94 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 336 792	5 697 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 445 887	-2 619 989
Övriga externa kostnader		-693 382	-191 958
Personalkostnader	2	-2 188 712	-1 790 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 152	-124 833
Summa rörelsekostnader		-7 433 133	-4 727 728
Rörelseresultat		-96 341	970 250
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-26 770	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 679	-8 820
Summa finansiella poster		-32 449	-8 820
Resultat efter finansiella poster		-128 790	961 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-200 000
Resultat före skatt		11 210	761 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 721	-164 120
Årets resultat		1 489	597 310

Mvp Anläggning AB
Org.nr 559207-2119

3 (6)

Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

230 792

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

259 342

355 386

Summa materiella anläggningstillgångar

490 134

355 386

Summa anläggningstillgångar

490 134

355 386

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

298 643

369 039

Övriga fordringar

59 629

46 918

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

184 503

0

Summa kortfristiga fordringar

542 775

415 957

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

557 730

0

Summa kortfristiga placeringar

557 730

0

Kassa och bank

Kassa och bank

702 129

1 933 315

Summa kassa och bank

702 129

1 933 315

Summa omsättningstillgångar

1 802 634

2 349 272

SUMMA TILLGÅNGAR

2 292 768

2 704 658

2022080203192

Mvp Anläggning AB
Org.nr 559207-2119

4 (6)

Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

933 239

435 929

Årets resultat

1 489

597 310

Summa fritt eget kapital

934 728

1 033 239

Summa eget kapital

984 728

1 083 239

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

200 000

Summa obeskattade reserver

60 000

200 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

196 583

107 691

Summa långfristiga skulder

196 583

107 691

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

156 414

110 096

Leverantörsskulder

625 463

60 813

Skatteskulder

65 555

272 811

Övriga skulder

48 917

694 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

155 108

175 284

Summa kortfristiga skulder

1 051 457

1 313 728

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 292 768

2 704 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-02-28	2021-02-28
Inköp	239 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 900	0
Årets avskrivningar	-9 108	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 108	0
Utgående redovisat värde	230 792	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	480 219	0
Inköp		480 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 219	480 219
Ingående avskrivningar	-124 833	
Årets avskrivningar	-96 044	-124 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 877	-124 833
Utgående redovisat värde	259 342	355 386

Järfälla 2022-06-30



Tobias Arvind
Verkställande direktör